
VEŘOVSKÁ DESÍTKA - CELKOVÉ VÝSLEDKY - 12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

1 1 2 Labant Sheryot Kenya 1992 0:30:47 ne Muži A 

2 1 3 Abderrahim Elasri Maroko 1982 0:31:46 ne Muž B 

3 2 96 Žajdlík  Pavel   1988 0:34:23 ne Muži A 

4 1 109 Holiš  Martin   1974 0:34:50 ne Muži C 

5 3 52 Škuca  Zbyněk AKEZ Kopřivnice 1987 0:35:01 ne Muži A 

6 2 132 Tretera  Marek AC Sportguides Rožnov p. R. 1980 0:35:16 ne Muž B 

7 3 51 Soural  Lukáš Orel Židenice 1982 0:35:55 ano Muž B 

8 2 64 Kučera  Petr Grymov 1975 0:36:12 ne Muži C 

9 4 134 Mikala  David AKEZ Kopřivnice 1983 0:36:48 ne Muž B 

10 1 48 Sásová  Katrin Alisy sport team 1998 0:37:14 ne Ženy A 

11 4 21 Valošek  Jan   1987 0:37:54 ne Muži A 

12 3 86 Hartig  David Burik Running Team 1973 0:37:55 ne Muži C 

13 1 11 Šindelek  Dan MK Seitl Ostrava 1965 0:38:17 ne Muži D 

14 5 102 Kouba  Jáchym SK Přerov 2004 0:38:19 ne Muži A 

15 6 127 Dobiáš  Ondřej   1997 0:38:44 ne Muži A 

16 5 97 Píša Martin Frenštát p.R. 1982 0:38:58 ne Muž B 

17 7 25 Vrubel Lukáš Japa Sport Čeladná 1989 0:38:59 ne Muži A 

18 6 116 Frydrych Martin   1983 0:39:06 ne Muž B 

19 2 84 Škrabánek  Petr MK Seitl Ostrava 1960 0:39:07 ne Muži D 

20 8 40 Ryška  Daniel TJ Spartak Letohrad 2007 0:39:10 ne Muži A 

21 7 12 Richter  Luděk Brno 1981 0:39:13 ne Muž B 

22 2 50 Poučová  Petra TJ Šumperk 1996 0:39:23 ne Ženy A 

23 4 39 Ryška  Vít   1975 0:39:55 ne Muži C 

24 9 54 Šimoník  Jiří Orel Židenice 2001 0:39:58 ano Muži A 

25 8 114 Votýpka  Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 0:40:00 ne Muž B 



26 9 136 Tembo  Elias Hakuna Matata 1984 0:40:05 ne Muž B 

27-28 1 56 Jančaříková  Lenka Orel Židenice-2BWINNER TEAM 1970 0:40:07 ano Ženy C 

27-28 10 91 Polách  Robert Tj Sokol - Kuňcice pod Ondřejníkem 1995 0:40:07 ne Muži A 

29 3 95 Kolich  Rosťa BK SAK Karviná 1964 0:40:57 ne Muži D 

30 10 128 Dlouhý  Lukáš Příbor 1982 0:41:01 ne Muž B 

31 5 87 Sztymon  Pavel Mushing team Ostrava 1973 0:41:10 ne Muži C 

32 2 63 Mazáčová  Martina AKEZ Kopřivnice 1977 0:41:25 ne Ženy C 

33 4 20 Baláž  Roman 
Baláž EXTREME-TEAM Frenštát 
p.R. 1965 0:42:25 ne Muži D 

34 6 65 Hanke  David   1971 0:42:32 ne Muži C 

35 11 123 Jakeš  Jiří VIF Eleven Head Cyklolive 1977 0:42:49 ne Muž B 

36 7 57 Jančařík  Petr Orel Židenice-2BWINNER TEAM 1968 0:42:52 ano Muži C 

37 11 110 Šponar Martin Zajícov 1988 0:42:55 ne Muži A 

38-39 12-13 81 Soušek  Jakub Vietcong Havířov 1992 0:42:56 ne Muži A 

38-39 12-13 126 Doležal  Mikuláš Bad ideas team 1996 0:42:56 ne Muži A 

40 12 115 Hegedüs  Robert VZS Ostrava 1979 0:43:18 ne Muž B 

41 14 71 Janírek  Jiří   1994 0:43:23 ne Muži A 

42 1 26 Cimbálníková  Věra VSK Univerzita Brno 1987 0:43:37 ne Ženy B 

43 8 35 Helák  Daniel NC Line 1975 0:43:51 ne Muži C 

44 15 61 Skřička Matěj Orel Starý Lískovec 2012 0:43:54 ano Muži A 

45 16 101 Wisz Lukáš   1992 0:43:58 ne Muži A 

46 17 8 Jeřábek  Jakub   1991 0:44:06 ne Muži A 

47 18 69 Glogar  Marek BUTT 1995 0:44:29 ne Muži A 

48 3 31 Jurošová  Lucie   2007 0:44:58 ne Ženy A 

49 13 42 Grill  Jiří Pomalé šípy Kopřivnice 1985 0:45:02 ne Muž B 

50 4 58 Cahlíková  Karolina   2003 0:45:09 ne Ženy A 

51 9 107 Rašner  Tomáš KVS Olomouc 1969 0:45:22 ne Muži C 

52 19 99 Polášek  Jan DUALVIT 2003 0:45:30 ne Muži A 

53 20 14 Matúš Ondřej Veřovice 1987 0:45:31 ne Muži A 



54-55 14 78 Kelnar  Radim   1980 0:45:47 ne Muž B 

54-55 2 124 Šotolova  Jana   1982 0:45:47 ne Ženy B 

56 21 29 Boža  Václav LowellPro Runing Team: 1996 0:45:48 ne Muži A 

57 15 94 Sztymon  Libor FC Bužkovec 1977 0:46:13 ne Muž B 

58 5 125 Jančová  Martina Bad ideas team 1997 0:46:18 ne Ženy A 

59 22 93 Halamíček Marek   1986 0:46:19 ne Muži A 

60 23 119 Kuboš  Matyáš   1999 0:46:26 ne Muži A 

61 16 68 Adámek  Martin Bez dechu 1976 0:46:30 ne Muž B 

62 24 89 Matúš Matyáš Orel Veřovice 2007 0:46:33 ano Muži A 

63 17 92 Orlita  Vítězslav A Perto 1980 0:46:35 ne Muž B 

64 18 16 Paus Aleš Orel Hranice 1978 0:46:49 ano Muž B 

65 5 27 Vinklárek  Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 0:46:59 ne Muži D 

66 1 18 Lejsek  Jaroslav KESSY Plešovec 1953 0:47:01 ne Muži E 

67 10 6 Skřička  Stanislav Orel Brno-Starý Lískovec 1975 0:47:24 ano Muži C 

68 25 98 Štěpán  Miroslav Mniší 1999 0:47:26 ne Muži A 

69 6 72 Kvášová  Barbora BH Ski team 2007 0:47:28 ne Ženy A 

70 11 70 Kocurek  Igor   1971 0:47:35 ne Muži C 

71 19 32 Jerml  Miroslav   1980 0:47:38 ne Muž B 

72 7 77 Španělová  Kateřina   2002 0:47:39 ne Ženy A 

73 26 104 Geryk  Martin Veřovice 1987 0:47:52 ne Muži A 

74 3 88 Galiová  Inge Bk Ludgeřovice 1980 0:48:19 ne Ženy C 

75 27 100 Jeřábek  Jakub   2002 0:48:42 ne Muži A 

76 28 118 Číp  Petr   1998 0:48:50 ne Muži A 

77 2 85 Strakos  Jiri TATRA Koprivnice 1950 0:48:54 ne Muži E 

78 6 130 Scherrer  Jaroslav Orel Ivančice 1960 0:49:04 ano Muži D 

79 12 112 Dobeš  Petr   1970 0:49:19 ne Muži C 

80 3 60 Klepková  Romana AKEZ Kopřivnice 1985 0:49:20 ne Ženy B 

81 4 80 Kasinová  Lucie Lůca 1985 0:49:21 ne Ženy B 

82 7 41 Gromus Petr AK Olomouc 1956 0:49:32 ne Muži D 



83 8 1 Macečková Lucie   2006 0:49:37 ne Ženy A 

84 5 103 Marešová  Petra AKEZ Koprivnice 1986 0:49:38 ne Ženy B 

85 13 76 Španěl  Jan ValMez 1969 0:49:56 ne Muži C 

86 20 5 Zuhla  Jiří Orel Starý Lískovec 1982 0:50:01 ano Muž B 

87 6 113 Pastyříková  Libuše   1983 0:50:16 ne Ženy B 

88 14 23 Dušek  Pavel Orel Dolní Dobrouč 1970 0:50:22 ano Muži C 

89 7 17 Petrášová  Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 0:50:23 ne Ženy B 

90 15 59 Slíva  Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 0:50:26 ne Muži C 

91 29 45 Hrabovský  Zdeněk  Šelmy v běhu 1990 0:50:34 ne Muži A 

92 8 49 Řehová  Kateřina MK Seitl Ostrava 1982 0:50:37 ne Ženy B 

93 30 133 Juránek Matouš Orel Val. Mez. 2012 0:50:48 ano Muži A 

94 4 9 
Doležalová  
Vladimíra Orel Vyškov 1974 0:50:55 ano Ženy C 

95 21 73 Gráb  Ondřej Spartan Třinec 1984 0:51:02 ne Muž B 

96 8 30 Hrabuška  Jaroslav MK Seitl Ostrava 1957 0:51:05 ne Muži D 

97 31 120 Bayer  Matyáš   2000 0:51:19 ne Muži A 

98 16 83 Vernarský  Jaroslav Pepa tým FM 1967 0:51:49 ne Muži C 

99 22 105 Mozola  Milan AČR 1981 0:51:51 ne Muž B 

100 32 90 Majerek  Pavel Innomotics Run 1986 0:51:52 ne Muži A 

101-102 23 82 Kasina Michal   1983 0:52:09 ne Muž B 

101-102 33 117 Kopecký  Tomáš   2001 0:52:09 ne Muži A 

103 17 10 Luža  Tomáš Orel Žatčany 1974 0:52:24 ano Muži C 

104 9 75 Blumenstein  Payton   2011 0:52:29 ne Ženy A 

105 24 74 Blumenstein  Tomas   1982 0:52:46 ne Muž B 

106 9 108 Bartoňová Lucie AKEZ 1986 0:53:02 ne Ženy B 

107 34 129 Tobiáš  Filip   2006 0:53:18 ne Muži A 

108 10 62 Monsportová Tereza Starojická Lhota 2000 0:53:21 ne Ženy A 

109 18 37 Ikl  Jan   1971 0:53:57 ne Muži C 

110 25 106 Martykan  Karel AZ 1982 0:54:48 ne Muž B 



111 11 47 Kuncová  Martina Orel Vyškov 2001 0:54:49 ano Ženy A 

112 9 22 Matějíček  Petr Orel Dolní Dobrouč 1964 0:55:16 ano Muži D 

113 10 38 Lukáš  Jiří Šelmy v běhu 1964 0:55:28 ne Muži D 

114 19 43 Kuča  Radovan Šelmy v běhu 1971 0:55:29 ne Muži C 

115 3 66 Kvita  Josef Akez.kopřivnice 1951 0:55:40 ne Muži E 

116 35 121 Novobilsky  David   2000 0:56:35 ne Muži A 

117 5 131 Scherrerová  Vlasta Orel Ivančice 1969 0:57:29 ano Ženy C 

118 12 67 Bartoňová Veronika   1992 0:57:56 ne Ženy A 

119 13 122 Waliszewská  Lucie   1996 0:58:01 ne Ženy A 

120 4 36 Vytisk  Alfons MKS-Ostrava 1949 0:58:02 ne Muži E 

121 6 24 Kalousková  Jana Orel Dolní Dobrouč 1975 0:59:09 ano Ženy C 

122 11 7 Juránek  Stanislav Orel Brno-Starý Lískovec 1956 0:59:25 ano Muži D 

123 12 135 Kresta  ROMAN OREL BRNO ŽIDENICE 1965 1:00:01 ano Muži D 

124 13 28 Groš  Štefan Zafar Frenštát p.R. 1961 1:01:34 ne Muži D 

125 10 4 Benešová Karolína Ženklava 1983 1:02:16 ne Ženy B 

126 20 15 Zeman  Zdenek Všechovice 1968 1:04:18 ne Muži C 

127 11 33 Jančárová  Miroslava Rozbeháme SNV 1985 1:06:37 ne Ženy B 

128 12 111 Tabáčková Alena Kuří Nožka 1989 1:07:18 ne Ženy B 

129 5 53 Sedláček  Pavel Orel Židenice 1953 1:07:36 ano Muži E 

130 6 19 Pikal  Karel KVS Olomouc 1949 1:16:35 ne Muži E 

131 14 46 Kunc  Josef Orel Vyškov 1960 1:22:26 ano Muži D 

132 7 55 Holý  Josef Orel Židenice 1941 1:25:50 ano Muži E 

 

 

 

 

 



VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Ženy  -  12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

10 1 48 Sásová  Katrin Alisy sport team 1998 0:37:14 ne Ženy A 

22 2 50 Poučová  Petra TJ Šumperk 1996 0:39:23 ne Ženy A 

10 3 48 Sásová  Katrin Alisy sport team 1998 0:37:14 ne Ženy A 

22 4 50 Poučová  Petra TJ Šumperk 1996 0:39:23 ne Ženy A 

27-28 5 56 Jančaříková  Lenka Orel Židenice-2BWINNER TEAM 1970 0:40:07 ano Ženy C 

32 6 63 Mazáčová  Martina AKEZ Kopřivnice 1977 0:41:25 ne Ženy C 

42 7 26 Cimbálníková  Věra VSK Univerzita Brno 1987 0:43:37 ne Ženy B 

48 8 31 Jurošová  Lucie   2007 0:44:58 ne Ženy A 

50 9 58 Cahlíková  Karolina   2003 0:45:09 ne Ženy A 

54-55 10 124 Šotolova  Jana   1982 0:45:47 ne Ženy B 

58 11 125 Jančová  Martina Bad ideas team 1997 0:46:18 ne Ženy A 

69 12 72 Kvášová  Barbora BH Ski team 2007 0:47:28 ne Ženy A 

72 13 77 Španělová  Kateřina   2002 0:47:39 ne Ženy A 

74 14 88 Galiová  Inge Bk Ludgeřovice 1980 0:48:19 ne Ženy C 

80 15 60 Klepková  Romana AKEZ Kopřivnice 1985 0:49:20 ne Ženy B 

81 16 80 Kasinová  Lucie Lůca 1985 0:49:21 ne Ženy B 

83 17 1 Macečková Lucie   2006 0:49:37 ne Ženy A 

84 18 103 Marešová  Petra AKEZ Koprivnice 1986 0:49:38 ne Ženy B 

87 19 113 Pastyříková  Libuše   1983 0:50:16 ne Ženy B 

89 20 17 Petrášová  Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 0:50:23 ne Ženy B 

92 21 49 Řehová  Kateřina MK Seitl Ostrava 1982 0:50:37 ne Ženy B 

94 22 9 Doležalová  Vladimíra Orel Vyškov 1974 0:50:55 ano Ženy C 

104 23 75 Blumenstein  Payton   2011 0:52:29 ne Ženy A 

106 24 108 Bartoňová Lucie AKEZ 1986 0:53:02 ne Ženy B 

108 25 62 Monsportová Tereza Starojická Lhota 2000 0:53:21 ne Ženy A 



111 26 47 Kuncová  Martina Orel Vyškov 2001 0:54:49 ano Ženy A 

117 27 131 Scherrerová  Vlasta Orel Ivančice 1969 0:57:29 ano Ženy C 

118 28 67 Bartoňová Veronika   1992 0:57:56 ne Ženy A 

119 29 122 Waliszewská  Lucie   1996 0:58:01 ne Ženy A 

121 30 24 Kalousková  Jana Orel Dolní Dobrouč 1975 0:59:09 ano Ženy C 

125 31 4 Benešová Karolína Ženklava 1983 1:02:16 ne Ženy B 

127 32 33 Jančárová  Miroslava Rozbeháme SNV 1985 1:06:37 ne Ženy B 

128 33 111 Tabáčková Alena Kuří Nožka 1989 1:07:18 ne Ženy B 

 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Muži  12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

1 1 2 Labant Sheryot Kenya 1992 0:30:47 ne Muži A 

2 2 3 Abderrahim Elasri Maroko 1982 0:31:46 ne Muž B 

3 3 96 Žajdlík  Pavel   1988 0:34:23 ne Muži A 

4 4 109 Holiš  Martin   1974 0:34:50 ne Muži C 

5 5 52 Škuca  Zbyněk AKEZ Kopřivnice 1987 0:35:01 ne Muži A 

6 6 132 Tretera  Marek AC Sportguides Rožnov p. R. 1980 0:35:16 ne Muž B 

7 7 51 Soural  Lukáš Orel Židenice 1982 0:35:55 ano Muž B 

8 8 64 Kučera  Petr Grymov 1975 0:36:12 ne Muži C 

9 9 134 Mikala  David AKEZ Kopřivnice 1983 0:36:48 ne Muž B 

11 10 21 Valošek  Jan   1987 0:37:54 ne Muži A 

12 11 86 Hartig  David Burik Running Team 1973 0:37:55 ne Muži C 

13 12 11 Šindelek  Dan MK Seitl Ostrava 1965 0:38:17 ne Muži D 

14 13 102 Kouba  Jáchym SK Přerov 2004 0:38:19 ne Muži A 

15 14 127 Dobiáš  Ondřej   1997 0:38:44 ne Muži A 

16 15 97 Píša Martin Frenštát p.R. 1982 0:38:58 ne Muž B 

17 16 25 Vrubel Lukáš Japa Sport Čeladná 1989 0:38:59 ne Muži A 



18 17 116 Frydrych Martin   1983 0:39:06 ne Muž B 

19 18 84 Škrabánek  Petr MK Seitl Ostrava 1960 0:39:07 ne Muži D 

20 19 40 Ryška  Daniel TJ Spartak Letohrad 2007 0:39:10 ne Muži A 

21 20 12 Richter  Luděk Brno 1981 0:39:13 ne Muž B 

23 21 39 Ryška  Vít   1975 0:39:55 ne Muži C 

24 22 54 Šimoník  Jiří Orel Židenice 2001 0:39:58 ano Muži A 

25 23 114 Votýpka  Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 0:40:00 ne Muž B 

26 24 136 Tembo  Elias Hakuna Matata 1984 0:40:05 ne Muž B 

27-28 25 91 Polách  Robert Tj Sokol - Kuňcice pod Ondřejníkem 1995 0:40:07 ne Muži A 

29 26 95 Kolich  Rosťa BK SAK Karviná 1964 0:40:57 ne Muži D 

30 27 128 Dlouhý  Lukáš Příbor 1982 0:41:01 ne Muž B 

31 28 87 Sztymon  Pavel Mushing team Ostrava 1973 0:41:10 ne Muži C 

33 29 20 Baláž  Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R. 1965 0:42:25 ne Muži D 

34 30 65 Hanke  David   1971 0:42:32 ne Muži C 

35 31 123 Jakeš  Jiří VIF Eleven Head Cyklolive 1977 0:42:49 ne Muž B 

36 32 57 Jančařík  Petr Orel Židenice-2BWINNER TEAM 1968 0:42:52 ano Muži C 

37 33 110 Šponar Martin Zajícov 1988 0:42:55 ne Muži A 

38-39 34 81 Soušek  Jakub Vietcong Havířov 1992 0:42:56 ne Muži A 

38-39 35 126 Doležal  Mikuláš Bad ideas team 1996 0:42:56 ne Muži A 

40 36 115 Hegedüs  Robert VZS Ostrava 1979 0:43:18 ne Muž B 

41 37 71 Janírek  Jiří   1994 0:43:23 ne Muži A 

43 38 35 Helák  Daniel NC Line 1975 0:43:51 ne Muži C 

44 39 61 Skřička Matěj Orel Starý Lískovec 2012 0:43:54 ano Muži A 

45 40 101 Wisz Lukáš   1992 0:43:58 ne Muži A 

46 41 8 Jeřábek  Jakub   1991 0:44:06 ne Muži A 

47 42 69 Glogar  Marek BUTT 1995 0:44:29 ne Muži A 

49 43 42 Grill  Jiří Pomalé šípy Kopřivnice 1985 0:45:02 ne Muž B 

51 44 107 Rašner  Tomáš KVS Olomouc 1969 0:45:22 ne Muži C 

52 45 99 Polášek  Jan DUALVIT 2003 0:45:30 ne Muži A 



53 46 14 Matúš Ondřej Veřovice 1987 0:45:31 ne Muži A 

54-55 47 78 Kelnar  Radim   1980 0:45:47 ne Muž B 

56 48 29 Boža  Václav LowellPro Runing Team: 1996 0:45:48 ne Muži A 

57 49 94 Sztymon  Libor FC Bužkovec 1977 0:46:13 ne Muž B 

59 50 93 Halamíček Marek   1986 0:46:19 ne Muži A 

60 51 119 Kuboš  Matyáš   1999 0:46:26 ne Muži A 

61 52 68 Adámek  Martin Bez dechu 1976 0:46:30 ne Muž B 

62 53 89 Matúš Matyáš Orel Veřovice 2007 0:46:33 ano Muži A 

63 54 92 Orlita  Vítězslav A Perto 1980 0:46:35 ne Muž B 

64 55 16 Paus Aleš Orel Hranice 1978 0:46:49 ano Muž B 

65 56 27 Vinklárek  Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 0:46:59 ne Muži D 

66 57 18 Lejsek  Jaroslav KESSY Plešovec 1953 0:47:01 ne Muži E 

67 58 6 Skřička  Stanislav Orel Brno-Starý Lískovec 1975 0:47:24 ano Muži C 

68 59 98 Štěpán  Miroslav Mniší 1999 0:47:26 ne Muži A 

70 60 70 Kocurek  Igor   1971 0:47:35 ne Muži C 

71 61 32 Jerml  Miroslav   1980 0:47:38 ne Muž B 

73 62 104 Geryk  Martin Veřovice 1987 0:47:52 ne Muži A 

75 63 100 Jeřábek  Jakub   2002 0:48:42 ne Muži A 

76 64 118 Číp  Petr   1998 0:48:50 ne Muži A 

77 65 85 Strakos  Jiri TATRA Koprivnice 1950 0:48:54 ne Muži E 

78 66 130 Scherrer  Jaroslav Orel Ivančice 1960 0:49:04 ano Muži D 

79 67 112 Dobeš  Petr   1970 0:49:19 ne Muži C 

82 68 41 Gromus Petr AK Olomouc 1956 0:49:32 ne Muži D 

85 69 76 Španěl  Jan ValMez 1969 0:49:56 ne Muži C 

86 70 5 Zuhla  Jiří Orel Starý Lískovec 1982 0:50:01 ano Muž B 

88 71 23 Dušek  Pavel Orel Dolní Dobrouč 1970 0:50:22 ano Muži C 

90 72 59 Slíva  Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 0:50:26 ne Muži C 

91 73 45 Hrabovský  Zdeněk  Šelmy v běhu 1990 0:50:34 ne Muži A 

93 74 133 Juránek Matouš Orel Val. Mez. 2012 0:50:48 ano Muži A 



95 75 73 Gráb  Ondřej Spartan Třinec 1984 0:51:02 ne Muž B 

96 76 30 Hrabuška  Jaroslav MK Seitl Ostrava 1957 0:51:05 ne Muži D 

97 77 120 Bayer  Matyáš   2000 0:51:19 ne Muži A 

98 78 83 Vernarský  Jaroslav Pepa tým FM 1967 0:51:49 ne Muži C 

99 79 105 Mozola  Milan AČR 1981 0:51:51 ne Muž B 

100 80 90 Majerek  Pavel Innomotics Run 1986 0:51:52 ne Muži A 

101-102  81-82 82 Kasina Michal   1983 0:52:09 ne Muž B 

101-102  81-82 117 Kopecký  Tomáš   2001 0:52:09 ne Muži A 

103 83 10 Luža  Tomáš Orel Žatčany 1974 0:52:24 ano Muži C 

105 84 74 Blumenstein  Tomas   1982 0:52:46 ne Muž B 

107 85 129 Tobiáš  Filip   2006 0:53:18 ne Muži A 

109 86 37 Ikl  Jan   1971 0:53:57 ne Muži C 

110 87 106 Martykan  Karel AZ 1982 0:54:48 ne Muž B 

112 88 22 Matějíček  Petr Orel Dolní Dobrouč 1964 0:55:16 ano Muži D 

113 89 38 Lukáš  Jiří Šelmy v běhu 1964 0:55:28 ne Muži D 

114 90 43 Kuča  Radovan Šelmy v běhu 1971 0:55:29 ne Muži C 

115 91 66 Kvita  Josef Akez.kopřivnice 1951 0:55:40 ne Muži E 

116 92 121 Novobilsky  David   2000 0:56:35 ne Muži A 

120 93 36 Vytisk  Alfons MKS-Ostrava 1949 0:58:02 ne Muži E 

122 94 7 Juránek  Stanislav Orel Brno-Starý Lískovec 1956 0:59:25 ano Muži D 

123 95 135 Kresta  ROMAN OREL BRNO ŽIDENICE 1965 1:00:01 ano Muži D 

124 96 28 Groš  Štefan Zafar Frenštát p.R. 1961 1:01:34 ne Muži D 

126 97 15 Zeman  Zdenek Všechovice 1968 1:04:18 ne Muži C 

129 98 53 Sedláček  Pavel Orel Židenice 1953 1:07:36 ano Muži E 

130 99 19 Pikal  Karel KVS Olomouc 1949 1:16:35 ne Muži E 

131 100 46 Kunc  Josef Orel Vyškov 1960 1:22:26 ano Muži D 

132 101 55 Holý  Josef Orel Židenice 1941 1:25:50 ano Muži E 

  



VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Muži A -  12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

1 1 2 Labant Sheryot Kenya 1992 0:30:47 ne Muži A 

3 2 96 Žajdlík  Pavel   1988 0:34:23 ne Muži A 

5 3 52 Škuca  Zbyněk AKEZ Kopřivnice 1987 0:35:01 ne Muži A 

11 4 21 Valošek  Jan   1987 0:37:54 ne Muži A 

14 5 102 Kouba  Jáchym SK Přerov 2004 0:38:19 ne Muži A 

15 6 127 Dobiáš  Ondřej   1997 0:38:44 ne Muži A 

17 7 25 Vrubel Lukáš Japa Sport Čeladná 1989 0:38:59 ne Muži A 

20 8 40 Ryška  Daniel TJ Spartak Letohrad 2007 0:39:10 ne Muži A 

24 1 54 Šimoník  Jiří Orel Židenice 2001 0:39:58 ano Muži A 

27-28 10 91 Polách  Robert Tj Sokol - Kuňcice pod Ondřejníkem 1995 0:40:07 ne Muži A 

37 11 110 Šponar Martin Zajícov 1988 0:42:55 ne Muži A 

38-39  12-13 81 Soušek  Jakub Vietcong Havířov 1992 0:42:56 ne Muži A 

38-39  12-13 126 Doležal  Mikuláš Bad ideas team 1996 0:42:56 ne Muži A 

41 14 71 Janírek  Jiří   1994 0:43:23 ne Muži A 

44 15 61 Skřička Matěj Orel Starý Lískovec 2012 0:43:54 ano Muži A 

45 16 101 Wisz Lukáš   1992 0:43:58 ne Muži A 

46 17 8 Jeřábek  Jakub   1991 0:44:06 ne Muži A 

47 18 69 Glogar  Marek BUTT 1995 0:44:29 ne Muži A 

52 19 99 Polášek  Jan DUALVIT 2003 0:45:30 ne Muži A 

53 20 14 Matúš Ondřej Veřovice 1987 0:45:31 ne Muži A 

56 21 29 Boža  Václav LowellPro Runing Team: 1996 0:45:48 ne Muži A 

59 22 93 Halamíček Marek   1986 0:46:19 ne Muži A 

60 23 119 Kuboš  Matyáš   1999 0:46:26 ne Muži A 

62 24 89 Matúš Matyáš Orel Veřovice 2007 0:46:33 ano Muži A 

68 25 98 Štěpán  Miroslav Mniší 1999 0:47:26 ne Muži A 



73 26 104 Geryk  Martin Veřovice 1987 0:47:52 ne Muži A 

75 27 100 Jeřábek  Jakub   2002 0:48:42 ne Muži A 

76 28 118 Číp  Petr   1998 0:48:50 ne Muži A 

91 29 45 Hrabovský  Zdeněk  Šelmy v běhu 1990 0:50:34 ne Muži A 

93 30 133 Juránek Matouš Orel Val. Mez. 2012 0:50:48 ano Muži A 

97 31 120 Bayer  Matyáš   2000 0:51:19 ne Muži A 

100 32 90 Majerek  Pavel Innomotics Run 1986 0:51:52 ne Muži A 

101-102 33 117 Kopecký  Tomáš   2001 0:52:09 ne Muži A 

107 34 129 Tobiáš  Filip   2006 0:53:18 ne Muži A 

116 35 121 Novobilsky  David   2000 0:56:35 ne Muži A 

 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Muži B  12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

2 1 3 Abderrahim Elasri Maroko 1982 0:31:46 ne Muž B 

6 2 132 Tretera  Marek AC Sportguides Rožnov p. R. 1980 0:35:16 ne Muž B 

7 3 51 Soural  Lukáš Orel Židenice 1982 0:35:55 ano Muž B 

9 4 134 Mikala  David AKEZ Kopřivnice 1983 0:36:48 ne Muž B 

16 5 97 Píša Martin Frenštát p.R. 1982 0:38:58 ne Muž B 

18 6 116 Frydrych Martin   1983 0:39:06 ne Muž B 

21 7 12 Richter  Luděk Brno 1981 0:39:13 ne Muž B 

25 8 114 Votýpka  Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 0:40:00 ne Muž B 

26 9 136 Tembo  Elias Hakuna Matata 1984 0:40:05 ne Muž B 

30 10 128 Dlouhý  Lukáš Příbor 1982 0:41:01 ne Muž B 

35 11 123 Jakeš  Jiří VIF Eleven Head Cyklolive 1977 0:42:49 ne Muž B 

40 12 115 Hegedüs  Robert VZS Ostrava 1979 0:43:18 ne Muž B 

49 13 42 Grill  Jiří Pomalé šípy Kopřivnice 1985 0:45:02 ne Muž B 



54-55 14 78 Kelnar  Radim   1980 0:45:47 ne Muž B 

57 15 94 Sztymon  Libor FC Bužkovec 1977 0:46:13 ne Muž B 

61 16 68 Adámek  Martin Bez dechu 1976 0:46:30 ne Muž B 

63 17 92 Orlita  Vítězslav A Perto 1980 0:46:35 ne Muž B 

64 18 16 Paus Aleš Orel Hranice 1978 0:46:49 ano Muž B 

71 19 32 Jerml  Miroslav   1980 0:47:38 ne Muž B 

86 20 5 Zuhla  Jiří Orel Starý Lískovec 1982 0:50:01 ano Muž B 

95 21 73 Gráb  Ondřej Spartan Třinec 1984 0:51:02 ne Muž B 

99 22 105 Mozola  Milan AČR 1981 0:51:51 ne Muž B 

101-102 23 82 Kasina Michal   1983 0:52:09 ne Muž B 

105 24 74 Blumenstein  Tomas   1982 0:52:46 ne Muž B 

110 25 106 Martykan  Karel AZ 1982 0:54:48 ne Muži B 

 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Muži C - 12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

4 1 109 Holiš  Martin   1974 0:34:50 ne Muži C 

8 2 64 Kučera  Petr Grymov 1975 0:36:12 ne Muži C 

12 3 86 Hartig  David Burik Running Team 1973 0:37:55 ne Muži C 

23 4 39 Ryška  Vít   1975 0:39:55 ne Muži C 

31 5 87 Sztymon  Pavel Mushing team Ostrava 1973 0:41:10 ne Muži C 

34 6 65 Hanke  David   1971 0:42:32 ne Muži C 

36 7 57 Jančařík  Petr Orel Židenice-2BWINNER TEAM 1968 0:42:52 ano Muži C 

43 8 35 Helák  Daniel NC Line 1975 0:43:51 ne Muži C 

51 9 107 Rašner  Tomáš KVS Olomouc 1969 0:45:22 ne Muži C 

67 10 6 Skřička  Stanislav Orel Brno-Starý Lískovec 1975 0:47:24 ano Muži C 

70 11 70 Kocurek  Igor   1971 0:47:35 ne Muži C 



79 12 112 Dobeš  Petr   1970 0:49:19 ne Muži C 

85 13 76 Španěl  Jan ValMez 1969 0:49:56 ne Muži C 

88 14 23 Dušek  Pavel Orel Dolní Dobrouč 1970 0:50:22 ano Muži C 

90 15 59 Slíva  Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 0:50:26 ne Muži C 

98 16 83 Vernarský  Jaroslav Pepa tým FM 1967 0:51:49 ne Muži C 

103 17 10 Luža  Tomáš Orel Žatčany 1974 0:52:24 ano Muži C 

109 18 37 Ikl  Jan   1971 0:53:57 ne Muži C 

114 19 43 Kuča  Radovan Šelmy v běhu 1971 0:55:29 ne Muži C 

126 20 15 Zeman  Zdenek Všechovice 1968 1:04:18 ne Muži C 
 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Muži D   -  12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

13 1 11 Šindelek  Dan MK Seitl Ostrava 1965 0:38:17 ne Muži D 

19 2 84 Škrabánek  Petr MK Seitl Ostrava 1960 0:39:07 ne Muži D 

29 3 95 Kolich  Rosťa BK SAK Karviná 1964 0:40:57 ne Muži D 

33 4 20 Baláž  Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R. 1965 0:42:25 ne Muži D 

65 5 27 Vinklárek  Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1962 0:46:59 ne Muži D 

78 1 130 Scherrer  Jaroslav Orel Ivančice 1960 0:49:04 ano Muži D 

82 7 41 Gromus Petr AK Olomouc 1956 0:49:32 ne Muži D 

96 8 30 Hrabuška  Jaroslav MK Seitl Ostrava 1957 0:51:05 ne Muži D 

112 2 22 Matějíček  Petr Orel Dolní Dobrouč 1964 0:55:16 ano Muži D 

113 10 38 Lukáš  Jiří Šelmy v běhu 1964 0:55:28 ne Muži D 

122 3 7 Juránek  Stanislav Orel Brno-Starý Lískovec 1956 0:59:25 ano Muži D 

123 4 135 Kresta  ROMAN OREL BRNO ŽIDENICE 1965 1:00:01 ano Muži D 

124 13 28 Groš  Štefan Zafar Frenštát p.R. 1961 1:01:34 ne Muži D 

131 5 46 Kunc  Josef Orel Vyškov 1960 1:22:26 ano Muži D 
 



VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Muži E   12. 4. 2025 

         
Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

66 1 18 Lejsek  Jaroslav KESSY Plešovec 1953 0:47:01 ne Muži E 

77 2 85 Strakos  Jiri TATRA Koprivnice 1950 0:48:54 ne Muži E 

115 3 66 Kvita  Josef Akez.kopřivnice 1951 0:55:40 ne Muži E 

120 4 36 Vytisk  Alfons MKS-Ostrava 1949 0:58:02 ne Muži E 

129 1 53 Sedláček  Pavel Orel Židenice 1953 1:07:36 ano Muži E 

130 6 19 Pikal  Karel KVS Olomouc 1949 1:16:35 ne Muži E 

132 2 55 Holý  Josef Orel Židenice 1941 1:25:50 ano Muži E 
 

 

 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Ženy A  12. 4. 2025 

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

10 1 48 Sásová  Katrin Alisy sport team 1998 0:37:14 ne Ženy A 

22 2 50 Poučová  Petra TJ Šumperk 1996 0:39:23 ne Ženy A 

48 3 31 Jurošová  Lucie   2007 0:44:58 ne Ženy A 

50 4 58 Cahlíková  Karolina   2003 0:45:09 ne Ženy A 

58 5 125 Jančová  Martina Bad ideas team 1997 0:46:18 ne Ženy A 

69 6 72 Kvášová  Barbora BH Ski team 2007 0:47:28 ne Ženy A 

72 7 77 Španělová  Kateřina   2002 0:47:39 ne Ženy A 

83 8 1 Macečková Lucie   2006 0:49:37 ne Ženy A 

104 9 75 Blumenstein  Payton   2011 0:52:29 ne Ženy A 

108 10 62 Monsportová Tereza Starojická Lhota 2000 0:53:21 ne Ženy A 



111 11 47 Kuncová  Martina Orel Vyškov 2001 0:54:49 ano Ženy A 

118 12 67 Bartoňová Veronika   1992 0:57:56 ne Ženy A 

119 13 122 Waliszewská  Lucie   1996 0:58:01 ne Ženy A 

 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Ženy B -  12. 4. 2025  

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

42 1 26 Cimbálníková  Věra VSK Univerzita Brno 1987 0:43:37 ne Ženy B 

54-55 2 124 Šotolova  Jana   1982 0:45:47 ne Ženy B 

80 3 60 Klepková  Romana AKEZ Kopřivnice 1985 0:49:20 ne Ženy B 

81 4 80 Kasinová  Lucie Lůca 1985 0:49:21 ne Ženy B 

84 5 103 Marešová  Petra AKEZ Koprivnice 1986 0:49:38 ne Ženy B 

87 6 113 Pastyříková  Libuše   1983 0:50:16 ne Ženy B 

89 7 17 Petrášová  Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 0:50:23 ne Ženy B 

92 8 49 Řehová  Kateřina MK Seitl Ostrava 1982 0:50:37 ne Ženy B 

106 9 108 Bartoňová Lucie AKEZ 1986 0:53:02 ne Ženy B 

125 10 4 Benešová Karolína Ženklava 1983 1:02:16 ne Ženy B 

127 11 33 Jančárová  Miroslava Rozbeháme SNV 1985 1:06:37 ne Ženy B 

128 12 111 Tabáčková Alena Kuří Nožka 1989 1:07:18 ne Ženy B 
 

VEŘOVSKÁ DESÍTKA - Ženy C  12. 4. 2025  

         

Celkové 
pořadí 

Pořadí v 
kategorii 

Startovní 
číslo 

Jméno Organizace Rok Čas Orel Kategorie 

27-28 1 56 Jančaříková  Lenka Orel Židenice-2BWINNER TEAM 1970 0:40:07 ano Ženy C 

32 2 63 Mazáčová  Martina AKEZ Kopřivnice 1977 0:41:25 ne Ženy C 

74 3 88 Galiová  Inge Bk Ludgeřovice 1980 0:48:19 ne Ženy C 



94 4 9 Doležalová  Vladimíra Orel Vyškov 1974 0:50:55 ano Ženy C 

117 5 131 Scherrerová  Vlasta Orel Ivančice 1969 0:57:29 ano Ženy C 

121 6 24 Kalousková  Jana Orel Dolní Dobrouč 1975 0:59:09 ano Ženy C 

 


